BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN ỰC PHẢM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

/2/
Hà Nội, ngày 25 tháng 02 năm 2021

GIẦY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẢM
Số: 1672/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bán công bố sản phẩm của:
'Tổ chức, cá nhân; Công ty TNHH Humancel Vina
Địa chị Tầng 7, tòa VMT, số 1, ngỡ 82 phó Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu
Giấy, thành phổ Hà Nội, Việt Nam

thoại: 02432323735
Email: supergac(@humancel.com
'Cho sản phẩm: Thực phẩm bao vệ sưc khoe Humancel GAC;; do:
Công ty TNHH Phil Inter Pharma
Địa chỉ: Số 25, đường số 8, KCN Việt Nam - Singapore (VSIP), Thành phó Thuận An,
Bình Dương, Việt Nam sản xuất, phủ hợp:
“Tiêu chuẩn nhà sản xuất số FP-S§331 ngay 03/09/2020

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm vẻ tính phù hợp cửa sản phẩm đã công bồ./.

Nơi nhận: CỤC TRƯỞNG
~ Tổ chức, cá nhân;
- Lưu trữ.

Nguyễn Thanh Phong

https://nhathuocngocanh.com/